
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Карлинская средняя школа имени И.С.Полбина»  
  

ПРИКАЗ  

от «17» августа 2022 г.                                                                                      № 195                                                         

«Об утверждении списков  на получение денежной 

компенсации расходов на оплату питания от 

учащихся с ОВЗ на дому»  

                                                                 

 На основании Протокола №1 от 17.08.2022 г. заседания комиссии по распределению льготного 

питания   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить списки учащихся на получение денежной компенсации расходов на оплату питания 

от учащихся с ОВЗ на дому (Приложение  №1).  

  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

                                                                                           

И.о.директора школы:                                           Е.А.Абросимова 

   

  


